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 PLANI MËSIMOR - BACHELOR NË INXHINIERI GJEOMJEDISI 4

5

1 2B3IGJM-101 Analizë matematike I A 7.0 4.0 3.0 0.0 0.0 0.0 90.0 48 42 0.00 0 0 3.4 3.0 Provim
2 2B3IGJM-102 Gjeologji e përgjithshme B 5.0 2.5 2.0 0.0 0.5 0.0 68.0 30 28 0.00 10 0 2.1 2.0 Provim
3 2B3IGJM-103 Fizikë 1 A 5.0 3.0 1.5 0.0 0.5 0.0 67.0 36 21 0.00 10 0 2.6 1.5 Provim
4 2B3IGJM-104 Gjuhë e huaj D 6.0 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 78.0 36 42 0.00 0 0 2.6 3.0 Provim
5 2B3IGJM-105 Vizatim Teknik Ind + CAD D 5.0 2.5 1.5 0.0 1.0 0.0 71.0 30 21 0.00 20 0 2.1 1.5 Provim
6 2B3IGJM-106 Etike komunikimi e prezantimi D 3.0 2.0 1.0 0.0 0.0 0.0 38.0 24 14 0.00 0 0 1.7 1.0 Provim

7 2B3IGJM-107 Analize Matematikë 2 A 5.0 3.0 2.0 0.0 0.0 0.0 64.0 36 28 0.00 0 0 2.6 2.0 Provim
8 2B3IGJM-108 Informatikë D 5.0 3.0 1.0 0.5 0.5 0.0 62.5 36 14 2.50 10 0 2.6 1.0 Provim
9 2B3IGJM-109 Algjebër dhe Gjeometri A 5.0 3.0 2.0 0.0 0.0 0.0 64.0 36 28 0.00 0 0 2.6 2.0 Provim

10 2B3IGJM-110 Kimi A 5.0 2.5 2.0 0.0 0.5 0.0 68.0 30 28 0.00 10 0 2.1 2.0 Provim
11 2B3IGJM-111 Fizikë 2 A 5.0 3.0 1.5 0.0 0.5 0.0 67.0 36 21 0.00 10 0 2.6 1.5 Provim
12 2B3IGJM-112 Hyrje në Inxhinierinë e burimeve natyrorë B 4.0 2.5 1.5 0.0 0.0 0.0 51.0 30 21 0.00 0 0 2.1 1.5 Provim

13 2B3IGJM-213 Statistikë dhe probabilitet A 5.0 3.0 2.0 0.0 0.0 0.0 64.0 36 28 0.00 0 0 2.6 2.0 Provim
14 2B3IGJM-214 Hyrje në burimet e energjisë, legjislacion B 5.0 3.0 2.0 0.00 0.00 0.0 64.0 36 28 0.00 0 0 2.6 2.0 Provim
22 2B3IGJM-215 Elektroteknikë dhe impiante C 5.0 2.5 1.5 0.50 0.50 0.0 63.5 30 21 2.50 10 0 2.1 1.5 Provim
17 2B3IGJM-216 Shkenca e konstruksioneve 1 B 5.0 2.5 1.5 1.00 0.00 0.0 56.0 30 21 5.00 0 0 2.1 1.5 Provim
18 2B3IGJM-217 Ekonomiks, administrim biznesi B 5.0 2.5 2.0 0.50 0.00 0.0 60.5 30 28 2.50 0 0 2.1 2.0 Provim
19 2B3IGJM-218 Mineralogji-Petrografi B 5.0 3.0 1.0 0.50 0.50 0.0 62.5 36 14 2.50 10 0 2.6 1.0 Provim

20 2B3IGJM-219 Topografi B 5.0 2.5 1.5 0.50 0.50 0.0 63.5 30 21 2.50 10 0 2.1 1.5 Provim
15 2B3IGJM-220 Mekanika  e Zbatuar B 3.0 2.0 1.0 0.00 0.00 0.0 38.0 24 14 0.00 0 0 1.7 1.0 Provim
16 2B3IGJM-221 Fizikë mjedisore B 3.0 2.0 1.0 0.00 0.00 0.0 38.0 24 14 0.00 0 0 1.7 1.0 Provim
21 2B3IGJM-222 Shkenca e konstruksioneve 2 B 5.0 3.0 1.5 0.50 0.00 0.0 59.5 36 21 2.50 0 0 2.6 1.5 Provim
23 2B3IGJM-223 Hidraulika B 5.0 2.5 1.5 0.50 0.50 0.0 63.5 30 21 2.50 10 0 2.1 1.5 Provim
24 2B3IGJM-224 Ekologji e zbatuar B 5.0 2.50 1.5 0.50 0.00 0.50 63.5 30 21 2.50 0 10 2.1 1.5 Provim
25 2B3IGJM-225 Mbrojtja  dhe siguria në punë B 4.0 2.0 1.5 0.50 0.00 0.0 47.5 24 21 2.50 0 0 1.7 1.5 Provim

26 2B3IGJM-326 Gjeokimi B 5.0 2.5 1.0 0.50 1.00 0.0 66.5 30 14 2.50 20 0 2.3 1.1 Provim
27 2B3IGJM-327 Mekanika e fluideve nëntokësorë B 5.0 3.0 1.5 0.25 0.25 0.0 63.3 36 21 1.25 5 0 2.8 1.6 Provim
28 2B3IGJM-328 Vlerësimi i ndikimit  në mjedis (VNM) B 5.0 3.0 1.5 0.00 0.00 0.5 67.0 36 21 0.00 0 10 2.8 1.6 Provim
29 2B3IGJM-329  Hidrogjeologji e zbatuar B 5.0 2.5 2.0 0.50 0.00 0.0 60.5 30 28 2.50 0 0 2.3 2.2 Provim
30 2B3IGJM-330 Gjeofizikë B 5.0 2.5 2.0 0.00 0.50 0.0 68.0 30 28 0.00 10 0 2.3 2.2 Provim
31 2B3IGJM-331 Gjeoteknikë B 5.0 3.0 1.5 0.00 0.00 0.5 67.0 36 21 0.00 0 10 2.8 1.6 Provim

32 2B3IGJM-332 Aktiviteti minerar dhe mjedisi B 4.0 2.5 1.5 0.00 0.00 0.0 51.0 30 21 0.00 0 0 2.3 1.6 Provim
33 2B3IGJM-333 Lëndë me zgjedhje 1 (Moduli Inxhinierisë Gjeologjike) C 7.0 4.0 1.5 0.50 0.00 1.0 91.5 48 21 2.50 0 20 3.7 1.6 Provim
34 2B3IGJM-334 Lëndë me zgjedhje 2 (Moduli i Inxhinierisë së naftës ) C 7.0 3.75 1.25 0.75 0.75 0.5 91.3 45 17.5 3.75 15 10 3.5 1.3 Provim
35 2B3IGJM-335 Lëndë me zgjedhje 3 (Moduli Inxh. së  burimeve minerare)C 7.0 3.5 2.0 0.75 0.50 0.25 88.8 42 28 3.75 10 5 3.2 2.2 Provim
36 2B3IGJM-336 Provim përfundimtar/Punim Diplome E 5.0 0 0 0 0 0 25.0 0 0 0.00 0 0 Provim

Shuma 180.0 97.3 57.3 8.8 8.5 3.3 2272.3 1167.0 801.5 43.8 170.0 65.0
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